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Team Elite

Rg Nom 1 2 3 4 5 6 Total

1. FRIBOURG  1 294 296 294 295 295 297 1'771
SCHAFFTER Olivier 97 99 99 98 98 100 591
MARGUET Annik 98 99 98 99 99 98 591
POFFET Marco 99 98 97 98 98 99 589

2. VAUD  1 289 294 288 288 290 296 1'745
SEEWER Elodie 99 100 98 97 95 98 587
TILLE Thierry 97 97 94 97 97 99 581
BASTIEN Charlotte 93 97 96 94 98 99 577

3. VALAIS  1 287 293 291 294 285 288 1'738
DAYER Diane 96 99 97 100 96 96 584
MARTINAL Michäel 96 98 98 96 96 96 580
PRETOT Fabien 95 96 96 98 93 96 574

4. FRIBOURG  2 290 288 285 285 290 293 1'731
GRANGIER Aurélie 99 97 97 95 97 99 584
MORET Eléonore 97 98 95 95 97 97 579
PILLONEL Vincent 94 93 93 95 96 97 568

5. NEUCHATEL  1 284 280 288 287 285 281 1'705
ROSENFELD Martin 95 97 98 97 97 98 582
CHABLOZ Martine 94 93 96 95 94 95 567
PERROUD Camille 95 90 94 95 94 88 556

6. VAUD  2 288 282 285 277 288 281 1'701
RYSER Anne-Claude 96 95 92 95 99 91 568
ZUFFEREY Christian 93 93 96 92 97 96 567
TERRY Ludovic 99 94 97 90 92 94 566

7. JURA  1 277 283 285 284 276 277 1'682
BEURET Fabien 96 97 93 95 91 92 564
SIMON Laurence 92 93 95 97 93 92 562
GOGNIAT Roland 89 93 97 92 92 93 556

8. VALAIS  2 282 282 280 270 281 273 1'668
ZURBRIGGEN Lothar 93 96 94 94 95 92 564
IMHOF Martin 96 91 93 93 95 89 557
FARQUET Johnny 93 95 93 83 91 92 547

Match Romand C10m
Neuchâtel - 25.01.14

Rem.

____________________________________________
Match Romand C10m

_____________________________________________
Team - Elite

____________________________________________
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Team Elite

Rg Nom 1 2 3 4 5 6 Total Rem.

9. JURA  2 271 276 281 278 283 277 1'666
SCHALLER Cédric 96 93 97 97 95 92 570
BURKI Raphaël 90 93 93 93 93 93 555
WILLEMIN Philippe 85 90 91 88 95 92 541

10. NEUCHATEL  2 271 274 275 280 281 283 1'664
REY Jean-Marc 90 91 93 92 94 98 558
CHENIKOV Dmitry 89 92 88 96 95 93 553
BAUMANN Stéphane 92 91 94 92 92 92 553

11. JURA BERNOIS  267 263 276 268 266 269 1'609
CARREL Jean-François 94 90 89 88 87 91 539
SOMMER André 85 88 90 94 89 92 538
FAHRNI Yan 88 85 97 86 90 86 532

____________________________________________
Match Romand C10m

_____________________________________________
Team - Elite

____________________________________________
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Individuel Elite

Rg Nom Ct 1 2 3 4 5 6 Total

1. SCHAFFTER Olivier FR 97 99 99 98 98 100 591

2. MARGUET Annik FR 98 99 98 99 99 98 591

3. POFFET Marco FR 99 98 97 98 98 99 589

4. SEEWER Elodie VD 99 100 98 97 95 98 587

5. GRANGIER Aurélie FR 99 97 97 95 97 99 584

6. DAYER Diane VS 96 99 97 100 96 96 584

7. ROSENFELD Martin NE 95 97 98 97 97 98 582

8. TILLE Thierry VD 97 97 94 97 97 99 581

9. MARTINAL Michäel VS 96 98 98 96 96 96 580

10. MORET Eléonore FR 97 98 95 95 97 97 579

11. BASTIEN Charlotte VD 93 97 96 94 98 99 577

12. PRETOT Fabien VS 95 96 96 98 93 96 574

13. SCHALLER Cédric JU 96 93 97 97 95 92 570

14. PILLONEL Vincent FR 94 93 93 95 96 97 568

15. RYSER Anne-Claude VD 96 95 92 95 99 91 568

16. ZUFFEREY Christian VD 93 93 96 92 97 96 567

17. CHABLOZ Martine NE 94 93 96 95 94 95 567

18. TERRY Ludovic VD 99 94 97 90 92 94 566

19. ZURBRIGGEN Lothar VS 93 96 94 94 95 92 564

20. BEURET Fabien JU 96 97 93 95 91 92 564

21. SIMON Laurence JU 92 93 95 97 93 92 562

22. REY Jean-Marc NE 90 91 93 92 94 98 558

23. IMHOF Martin VS 96 91 93 93 95 89 557

24. GOGNIAT Roland JU 89 93 97 92 92 93 556

25. PERROUD Camille NE 95 90 94 95 94 88 556

26. BURKI Raphaël JU 90 93 93 93 93 93 555

27. CHENIKOV Dmitry NE 89 92 88 96 95 93 553

28. BAUMANN Stéphane NE 92 91 94 92 92 92 553

29. FARQUET Johnny VS 93 95 93 83 91 92 547

30. WILLEMIN Philippe JU 85 90 91 88 95 92 541

31. CARREL Jean-François JB 94 90 89 88 87 91 539

32. SOMMER André JB 85 88 90 94 89 92 538

33. FAHRNI Yan JB 88 85 97 86 90 86 532

Match Romand C10m
Neuchâtel - 25.01.14

Rem.

__________________________________________________
Match Romand C10m

_____________________________________________
Individuel - Elite

_________________________________________________
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Team Juniors

Rg Nom 1 2 3 4 5 6 Total

1. VALAIS  1 292 295 293 293 295 295 1'763

TROGER Carol-Livia 99 100 98 98 99 100 594

JEITZINER Manuel 95 99 98 98 99 99 588

LENGEN Alexandra 98 96 97 97 97 96 581

2. FRIBOURG  1 287 291 285 287 289 283 1'722

SCHÖPFER Corina 96 99 96 96 99 95 581

ROSSIER Emilie 97 95 95 99 99 94 579

BASSET Thomas 94 97 94 92 91 94 562

3. FRIBOURG  2 289 287 287 279 282 285 1'709

FUND Anja 98 95 98 94 96 96 577

PERROUD Nicolas 97 97 95 91 95 96 571

AT Rémy 94 95 94 94 91 93 561

4. NEUCHATEL  1 283 283 282 284 282 273 1'687

HÄUSERMANN Marc 98 96 94 98 99 94 579

ERNST Félicia 93 91 95 95 92 92 558

BÄRTSCHI Jan 92 96 93 91 91 87 550

5. JURA  1 276 283 277 282 285 280 1'683

KAESER Amandine 93 96 94 97 98 96 574

FRUND Robin 95 91 94 94 95 98 567

GIGANDET Rémy 88 96 89 91 92 86 542

6. VALAIS  2 286 279 275 275 275 278 1'668

DAUPHIN Alan-Darcel 96 94 96 90 93 90 559

LOVEY Johnny 95 90 93 96 90 91 555

PILLOUD Léonard 95 95 86 89 92 97 554

7. VALAIS  3 272 272 279 275 272 278 1'648

FURGER Alessandro 91 94 92 89 94 95 555

KUONEN Desirée 95 86 96 96 92 90 555

SCHALBETTER Samuel 86 92 91 90 86 93 538

Rem.

Match Romand C10m
Suisse-Romande  /  Hiver 13-14

____________________________________________
Match Romand C10m

_____________________________________________
Team - Juniors

____________________________________________
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Team Juniors

Rg Nom 1 2 3 4 5 6 Total Rem.

8. VAUD  280 273 279 271 268 275 1'646

OGUEY Mélissa 95 98 97 98 96 95 579

BRON Déborah 90 92 96 89 93 94 554

OGUEY Delphine 95 83 86 84 79 86 513

9. FRIBOURG  4 271 278 269 275 279 274 1'646

BLANCHARD Alice 90 93 89 94 96 97 559

MENOUD Timothée 90 94 94 91 95 92 556

BIELMANN Valentin 91 91 86 90 88 85 531

10. FRIBOURG  3 272 265 273 277 269 270 1'626

GROSS Martin 96 96 93 95 91 96 567

STURNY Kim 90 92 94 95 92 91 554

LIAUDAT Jonas 86 77 86 87 86 83 505

11. VALAIS  4 247 252 255 267 264 263 1'548

DARBELLAY Michaël 86 89 94 92 93 92 546

COPPEY Alan 83 85 83 94 85 84 514

MAYE Alexis 78 78 78 81 86 87 488

12. JURA  2 253 267 251 242 261 258 1'532

GERBER Alexandre 87 90 86 93 88 82 526

VALLAT Samuel 86 92 81 87 87 87 520

DETOILE Léon 80 85 84 62 86 89 486

13. NEUCHATEL  2 255 258 245 243 257 252 1'510

STRUB Valentin 82 89 79 82 87 87 506

LATINO Nathan 84 78 91 79 85 85 502

STRUB Laura 89 91 75 82 85 80 502

____________________________________________
Match Romand C10m

_____________________________________________
Team - Juniors

____________________________________________
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Individuel Juniors

Rg Nom Ct 1 2 3 4 5 6 Total

1. TROGER Carol-Livia VS 99 100 98 98 99 100 594
2. JEITZINER Manuel VS 95 99 98 98 99 99 588
3. LENGEN Alexandra VS 98 96 97 97 97 96 581
4. SCHÖPFER Corina FR 96 99 96 96 99 95 581
5. OGUEY Mélissa VD 95 98 97 98 96 95 579
6. ROSSIER Emilie FR 97 95 95 99 99 94 579
7. HÄUSERMANN Marc NE 98 96 94 98 99 94 579
8. FUND Anja FR 98 95 98 94 96 96 577
9. KAESER Amandine JU 93 96 94 97 98 96 574
10. PERROUD Nicolas FR 97 97 95 91 95 96 571
11. FRUND Robin JU 95 91 94 94 95 98 567
12. GROSS Martin FR 96 96 93 95 91 96 567
13. BASSET Thomas FR 94 97 94 92 91 94 562
14. AT Rémy FR 94 95 94 94 91 93 561
15. BLANCHARD Alice FR 90 93 89 94 96 97 559
16. DAUPHIN Alan-Darcel VS 96 94 96 90 93 90 559
17. ERNST Félicia NE 93 91 95 95 92 92 558
18. MENOUD Timothée FR 90 94 94 91 95 92 556
19. FURGER Alessandro VS 91 94 92 89 94 95 555
20. LOVEY Johnny VS 95 90 93 96 90 91 555
21. KUONEN Desirée VS 95 86 96 96 92 90 555
22. PILLOUD Léonard VS 95 95 86 89 92 97 554
23. BRON Déborah VD 90 92 96 89 93 94 554
24. STURNY Kim FR 90 92 94 95 92 91 554
25. BÄRTSCHI Jan NE 92 96 93 91 91 87 550
26. DARBELLAY Michaël VS 86 89 94 92 93 92 546
27. GIGANDET Rémy JU 88 96 89 91 92 86 542
28. SCHALBETTER Samuel VS 86 92 91 90 86 93 538
29. BIELMANN Valentin FR 91 91 86 90 88 85 531
30. GERBER Alexandre JU 87 90 86 93 88 82 526
31. VALLAT Samuel JU 86 92 81 87 87 87 520
32. COPPEY Alan VS 83 85 83 94 85 84 514
33. OGUEY Delphine VD 95 83 86 84 79 86 513
34. STRUB Valentin NE 82 89 79 82 87 87 506
35. LIAUDAT Jonas FR 86 77 86 87 86 83 505
36. LATINO Nathan NE 84 78 91 79 85 85 502
37. STRUB Laura NE 89 91 75 82 85 80 502
38. MAYE Alexis VS 78 78 78 81 86 87 488
39. DETOILE Léon JU 80 85 84 62 86 89 486
40. MAZZIERI Fabien VD 83 79 80 73 76 69 460

Match Romand C10m
Suisse-Romande  /  Hiver 13-14

Rem.

____________________________________________
Match Romand C10m

_____________________________________________
Individuel - Juniors

____________________________________________
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Nous remercions sincèrement les personnes et les 

entreprises suivantes, lesquelles nous ont soutenus 

dans l’organisation de cette manifestation 

 
 

L’Hôtel Restaurant de La Vue-des-Alpes 
 

La Maison Thiébaud & Co SA à Bôle 
 

La Boucherie Bohren Sàrl à Couvet 
 

Freesport P.-A. Dufaux à Granges-Paccot 
 

Bezençon Boissons Sàrl à Fleurier 
 

VAC Rebé Junod SA à La Chaux-de-Fonds 
 

Mauler&Cie SA à Môtier 
 

Camille Bloch SA à Courtelary 
 

Ulysse Nardin au Locle 
 

Olivier Lavanchy à Neuchâtel 
 

Daniel Beyeler à Auvernier 
 

COOP Les Entilles à La Chaux-de-Fonds 
 

La Banque Cantonale Neuchâteloise 
 

Les organisateurs 
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